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Posiedzenia plenarne WRDS 

listopad 2022 

 25.11.2022 Działania profilaktyczne w odniesieniu do 

zapowiadanej kolejnej fali uchodźców. W jaki sposób 

partnerzy społeczni mogą pomóc w profilaktyce 

działań. 

Głównym punktem porządku obrad posiedzenia plenarnego Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego było omówienie działań 

profilaktycznych w związku z zapowiadaną falą uchodźców oraz możliwych form 

wsparcia w tym zakresie. Przedstawiciele Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego 

przekazali informacje na temat działań prowadzonych przez LUW w odniesieniu do 

aktualnej sytuacji regionalnej związanej z trwającą wojną, a także planów w ramach 

wsparcia dla ludności na terenie Ukrainy i terenów przygranicznych.  

Członkowie Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego 

otworzyli się na współpracę wyrażając chęć włączenia się w działania w zakresie 

niesienia pomocy zarówno obywatelom Ukrainy, jak też osobom szczególnie 

potrzebującym wsparcia.  

Posiedzenia Prezydium WRDS 

listopad 2022 

 10.11.2022  Ustalenie tematyki prac Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego Województwa Lubelskiego oraz 

omówienie spraw bieżących. 

Członkowie prezydium WRDS WL wybrali tematykę grudniowego posiedzenia 

plenarnego, tj.: „Funkcjonowanie sieci szpitali podstawowego zabezpieczenia 

zdrowotnego w województwie lubelskim – monitorowanie i ocena wdrażania. Lokalne 

problemy szpitali” oraz „Lubelska ochrona zdrowia w zagrożeniu – zapewnienie 

finansowania działalności szpitali w sposób adekwatny do tempa wzrostu kosztów 

leczenia z przyczyn od nich niezależnych, umożliwiającego bilansowanie się 

działalności szpitali”. Zadecydowano, aby na kolejne posiedzenie Prezydium zaprosić 

przedstawicieli Departamentu Zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym 

UMWL celem uzyskania informacji w zakresie przeznaczenia środków finansowych na 

budowę potencjału partnerów społecznych, w tym przeznaczenia 6 753 188 euro – 1% 

alokacji EFS+ na wsparcie zdolności partnerów społecznych i gospodarczych oraz 

organizacji społeczeństwa obywatelskiego. Podczas obrad uczestnicy Prezydium 

WRDS WL przeanalizowali korespondencję, która wpłynęła do Biura WRDS. Ponadto 



ustalono termin najbliższego posiedzenia plenarnego na dzień 25 listopada 2022 r. oraz 

termin spotkania opłatkowego na dzień 16 grudnia 2022 r. 

Zespól ds. gospodarki, innowacji i rozwoju przedsiębiorczości 

październik 2022 

    

 


